
 

小品展のご案内 

拝啓 向暑の候、PTA 会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し

上げます。 

この度、PTA 絵画サークルでは下記の通り『小品展』を開催いたし

ます。皆様におかれましてはお忙しいことと存じますが、お出かけの際

にぜひお立ち寄りくださいますようご案内申し上げます。 

皆様のご高覧をお待ちいたしております。 

敬具 

 

記 

 

日 時：平成 29年 8月 8日（火）～9月 7日（木） 

午前 9時～午後 3時 

場 所：北陸銀行 五福支店内ギャラリー 

指 導：後藤 千代子 先生（画家） 

以上 

 

平成 29 年 7 月吉日 

附属学園保護者各位 

富山大学人間発達科学部附属学園 

PTA 絵画サークル 

当サークルでは、会員を募集しております。「絵は初めて・・・」という方も大歓迎で

す。油彩、水彩、パステル、デッサン等お好きなものを、幅広い年代の方と楽しくお話

ししながら、自由に制作できる場です。どうぞお気軽にご見学・お問合せください。 

（活動詳細は附属中学校ホームページの『PTAのページ』サイトをご覧ください） 

連絡先 : 附属中 3 年 小川 090-2835-3280 


